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SÜNDMUSEDSÜNDMUSED

6.-13. detsembril avasid meie kooli advendikalendri uksed 6. ja 9. klassi õpilased.
Toimus aarete jaht, õnnelikuks tegevate asjade nimetamine, jõulujutu jutustamine ja
mõistatusmäng “Arva ära kes ma olen!”.
Eestvedajateks ikka Jaana ja Jaanika, aitäh!

Advendikalendri avamised

DETSEMBER



 JÕULUIME
Päkapikud hakkavad ringi käima ja piiluma juba tükk aega enne jõulusid. Vahel aga juhtub,
et nendel on jõulude ja aastavahetuse paiku väga palju tööd ning nad ei jõua õigel ajal
igale poole. Nii juhtus ka Kiltsi Mõisakoolis. Keset jaanuarikuud, ühel külmal nädalavahetusel
oli nad salaja käinud kõikides algklasside klassiruumides ja jätnud sinna suured, uhked,
kirjud kingitused – LEGOLAUAD koos suure hulga legodega. Esmaspäeva hommikul, kui
lapsed klassi astusid olid nad väga imestunud ja rõõmsate nägudega nähes uhket
kingitust. 

Alpakamaal, 8. detsember

Elevust ja küsimusi oli palju – kas need on meile
ja kes need tõi? Uudishimulikud ilmed ees
astuti „LEGOLATE“ juurde ning kohe läks lahti
ehitamiseks. Hakkasid kerkima lossid,
mängumajad, autod, traktorid jne. Ehitamist
jätkub nüüd igasse päeva ning vahetunnid ei
taha kuidagi lõppeda. On peetud maha ka
juba võistlused kiirema ehitaja- meistrimehe
nimele ja uhkeima ehitise auhinnale. Projektid
vajavad kõik realiseerimist. SUUR, SUUR AITÄH
päkapikkudele kõikide laste ja õpetajate poolt!
Tundub, et ehitamist ja meisterdamist jätkub
nüüd kauemaks.



Kiltsi Mõisakooli  4.-9. klassi õpilased Väike-Maarja keskväljakul jõululaadal.

Jõuluturg  Väike-Maarjas

 
Palju õnne, Linell!

Joonistuskonkursi „Talvine Väike-Maarja vald” võitis meie õpilane Linell Lusmägi.
„Maalisin selle pildi just sellepärast, kuna mulle väga meeldib talviti kirikutes käia ning
nende välimus lumekatte all,” jagas Linell muljeid. Värvimisel kasutas ta pliiatseid,
valgendajat ning vesivärve. Lumesaju loomiseks aga pritsimistehnikat ja tähtede
joonistamiseks valgendajat. „Tulemusega olin ma ise väga rahul,” lisas ta.
Aitäh Linellile ja juhendaja õpetaja Merike Heinpalule!

Linell Lusmägi



13. detsembril külastasid meie õpilased Proto avastustehast. Uudistamist oli palju ja
katsetamist jätkus mitmeks tunniks. Enne tagasiteed käidi uudistamas admiral

Krusensterni bareljeefi Noblessneri sadamas.

Tublimad PROTO AVASTUSTEHASES

Esmakordselt toimus meil jõuluuste võistlus. Huvitavaid kompositsioone
oli välja pannud iga klass. Lõbusad, humoorikad ja mõnel puhul tõsimeelsedki, kuid rõõmu ja

elevust valmistasid kõik uksed. Aitäh idee autorile Jaanale ja kaasalööjatele igast klassist!

Jõuluuste võistlus,  11. detsember

Õpilased admiral Krusensterni bareljeefi ees



Liikumiskavad, 12. detsember
12. detsembril toimus klasside liikumiskavade esitlused. Väga vahvaid esinemisi kasutame
kindlasti jõulupeol “Kakukese” muinasjutus. Esinemiste hulgas oli põnevaid lahendusi, iga
klass oli leidnud endale jõukohase lahenduse. Rütmikas muusika ja efektsed elemendid
panid publiku maruliselt aplodeerima.
Aitäh lastele ja juhendajatele! Oli mida vaadata!

5. klass 

6. klass 

2.- 3. klass 
1. klass 

8. klass 

4. klass 

Arthur

9. klass 
7. klass 



ÕPILASTE TÕID

 Lumemmede paraad, I klass

Jõulusokud

Vaade aknast

Talverõõmud, II klass

Suusahüppaja, Ursula Kümnik Saluut linna kohal, Brigitta Arolepp



Jõulupidu, 19. detsember
19. detsembri õhtul toimus Kiltsi Mõisakooli jõulupidu, seekord muinasjutu “Kakuke”
ainetel. Vahva Kakuke suutis põgeneda mitmete loomade hammaste vahelt
esitades neile mõistatusi. Kaasati ka publik, kellel oli võimalik maiustusi võita.
Tavapäraselt esines kogu kool – oli meeleolukaid tantsunumbreid, playback-i,
võimlemiskavasid, luuletusi ning laule.
Suured tänud õpilasi juhendanud õpetaja Margitile, õpetaja Liiale, õpetaja
Marikale, õpetaja Helisele, õpetaja Tenole ning teistele abilistele! 
Pidu oli vahva!



Palju õnne, detsembri sünnipäevalapsed!

20. detsembril ootas koolimaja uksel lapsi ja õpetajaid Jõulumemm, kes tervitas kõiki uksest
sisse astujaid rõõmsalt ja jagas komme. Jõulumemm jagas hiljem ka mandariine ja
piparkooke ning küsis õpetajatelt luuletusi.
Koos vaadati meenutust eelmise aasta jõulupeost, kus tegelasteks olid hunt ja neli kitsetalle.
Mängiti mõned hasarti tekitanud mängud ja tantsiti “Kalle Kustat”. Laiali jagamist ootasid kolm
korvi täit šokolaade tublidele sportlastele, joonistajatele, meisterdajatele ja luuletajatele.
Tunnustatud said ka eelmise õhtu esinejad.

Annetus loomade varjupaigale, 20. detsember

Jõuluhommik, 20. detsember

20. detsembril viisime jõulurõõmu Rakvere
loomade varjupaigale. Lisaks õpilaste ja
töötajate panusele annetasid loomatoitu ka
Pandivere Lihatööstus ja Rotaks-R OÜ. Suur tänu
loomadele kaasa tundmast ja neid aitamast.

Marika Järvet, Ott ja Uku Oja, Riina Vissak,
Ülle Ravel, Brigitta Arolepp, 



Sügisel Väike-Maarja haridusasutustes välja kuulutatud loomingukonkurss “Meri annab,
meri võtab”, mis oli pühendatud admiral A. J. von Krusensterni sünniaastapäevale, jõudis
detsembris lõpusirgele. 
Töid hinnati mitmes kategoorias ja vanusegrupis.
Meie mõisakooli lastest said meisterdamise kategoorias kolmikvõidu 
Angelina (lasteaed), Deivid (1.-3.klass) ja Daniel (4.-6.klass) Kašuba.
III koha pälvis Aileen Loss. 
Eriauhinnad said Ott Oja ja Uku Oja julge pealehakkamise eest, 
Madis Ennus omanäolise tekstiilitöö ja Arina Borisova mitmekesise materjalikasutuse eest.
Joonistuste kategoorias saavutas Linell Lusmägi I koha ja Arthur Part II koha.
Kirjutiste kategoorias võitis Maarit Kümnik, II koha saavutas Marissa Moisar.
Grupitöödest võitsid I koha õde-venda Karel Tollok ja Renita Olle.
Kõik osalejad said tänukirja ja väikese magusa ampsu.
Aitäh õpetaja Merikesele võistluse korraldamise eest!

Rahulikku jõuluaega!

Rahulikku jõuluaega!

Rahulikku jõuluaega!

Meri annab, meri võtab . . .



Saali seintel ilutsevad Tiia Saarti vaipadest fotonäitus 
"Loretta ja teised naised"

JAANUAR 2024

Rahvusvaheline AITÄH päev, 11. jaanuar
Rahvusvaheline aitäh-päev on loodud aitäh ütlemise tähtsustamiseks. Selle
kalendripäeva abil tuletame meelde, kui tähtsad on tänusõnad. Tänusõnadel on
maagiline toime – nende sõnadega kingivad inimesed üksteisele rõõmu,
avaldavad tähelepanu ja märkavad enda ümber headust.
Õpetaja Liisu Tähe valmistas koos 5nda-9nda klassidega tänu sõnapilved
vastates küsimusele- Mille üle oled sina tänulik?

RÕÕMSAT UUT AASTAT!



30. jaanuaril tähistatakse Eesti kirjanduse päeva Anton Hansen Tammsaare
sünnipäeva järgi. Sel puhul olid meie koolis külas poetess Kristiina Ehin ja muusik Silver
Sepp.
Kristiina Ehin esitas põnevaid mõistatusi ja kauneid värsse ning innustas kõiki õpilasi
sule järele haarama ja oma mõtteid paberile panema. Silver Sepp võlus igast kätte
juhtuvast esemest, kaasa arvatud suusad, kauneid helisid ja pani kogu kuulajaskonna
kaasa laulma.
Aitäh õpetaja Marikale toredate külaliste eest!

Palju õnne, jaanuari sünnipäevalapsed!

Eesti kirjanduse päev, 30. jaanuar

Mai Assak-Lehtmets, Sören Repo, Riko Elmik



Turvalise interneti päev, 6. veebruar
6. veebruaril tähistati üle maailma rahvusvahelist turvalise interneti päeva, mille eesmärk on
pöörata digitaaltehnoloogia vastutustundlikule, lugupidavale, kriitilisele ja loovale kasutamisele.
Eestis keskenduti tänavu digitehnoloogia kasutusharjumustele ja sellele, kuidas saaks oma
nutiseadmeid turvalisemalt ja targemalt kasutada.
Ka meie tähistasime oma koolis turvalise interneti päeva. 1.-4. klass arutlesid, mida võib
internetti postitada ja mida mitte ning ühiselt valmisid netiketid.
5.-9. klass mängisid interneti teemalist põrandamängu, kus tuli lahendada erinevat tüüpi
ülesandeid. Mängu võitis hea õnne ja õigete vastuste tõttu 6. klass.
Aitäh õpetaja Kati ja õpetaja Jaana!

Lõunamere atlas 200, 5. veebruar
5. veebruaril täitus Lõunamere atlase ilmumisest 200 aastat. Sel puhul korraldasime vanematele
koolilastele õppekäigu Tartusse Eesti rahvusarhiivi, et oma silmaga kuulsat kaardikogumikku näha.
Rahvusarhiivis tutvustas kohalik giid meile arhiivitöö põhimõtteid ja olulisust. Nägime ka
13.sajandist pärit pärgamendile kirjutatud ürikut, raamatute restaureerimist ning kõikidele
tingimustele vastavat hoidlat.
Õpilased said oma silmaga näha nii admiral Krusensterni koostatud Lõunamere atlast kui ka
reisiatlast, mis sisaldab meie majas eksponeeritavaid gravüüre. Selgus, et lisaks reisil kaasas olnud
osava käega Tilesiusel oli väga hea joonistaja ka Löwenstern, kelle käsikirjalises päevikus oli
mitmeid suurepäraseid illustratsioone.
Suur tänu külastuse organiseeriale ja atlaste tutvustajale Madis Michelsonile.

VEEBRUAR



Vastlapäev
13. veebruaril tähistasime üheskoos Ebaveres vastlapäeva.

Lisaks liulaskmisele toimusid võistlused kada ajamises, suusa viskamises ning “hobusega”
ratsutamises. Ei puudunud ka vastlakukkel ja kuum tee. Lusti ja rõõmu oli palju.

Aitäh õpetaja Helisele ja abilistele mõnusa pärastlõuna korraldamise eest!



Sõbrapäev
14. veebruaril korraldas õpilasesindus sõbrapäeva. Toimis sõbrapäeva postkast ja

pop-kunstist inspireeritud pildistamisnurk. Mõned õpetajad ja õpilased olid
riietunud traditsioonilistesse sõbrapäeva värvidesse – roosasse ja punasesse.

Maakondlik matemaatikaolümpiaad, 21. veebruar
21. veebruaril toimunud II kooliastme matemaatikaolümpiaadil saavutas 6.klassi
arvestuses Riko Elmik III koha. Olümpiaadil osales 26 õpilast. Rikot juhendas
õpetaja Larissa. Aitäh tubli töö eest!

22. veebruaril käisid viis uudishimulikku noormeest 
Tartus derbyautode võidusõidul. 

Omaehitatud puidust autod võtsid hoogu 
ning arendasid suuri kiiruseid.

Kermo, Kaarli, Arthuri, Enn-Eriku ja
 Virgo juhendajaks oli õpetaja Erko. Aitäh!

Derbyautode võidusõit, 22. veebruar



23. veebruaril tähistas koolipere Eesti Vabariigi 106. aastapäeva piduliku aktusega.
Õpilaste mitmekesised esinemised olid ettevalmistanud õpetaja Teno, õpetaja Liia,
õpetaja Liisu, õpetaja Marje, õpetaja Margit, õpetaja Marika. Päevakohased joonistused
olid juhendatud õpetaja Merikese poolt. Vabariigi sünnipäeva eel oli kohane jagada
auhindu kõigile õpetaja Helise tublidele sportlastele, õpetaja Erko juhendatud
derbyautojuhtidele, õpetaja Larissa tragile matemaatikule ning sõbralikumaks valitud
õpilastele ja õpetajatele.
Ilusat vabariigi aastapäeva kõigile!

EESTI VABARIIK  106



Õpilaste töid

Lennumasinad, I - III klassi poisid Kaart sõbrale

Arthur Part, VIII klass
Linnud, I klass

Sõbrapuu, Deivid Kašuba II klass

Arthur Part, VIII klass Linnud

Palju õnne, Eesti!



U10 kergejõustikuvõistlused
1.veebruaril toimusid Lääne-Virumaa U10 vanuseklassi talvised kergejõustikuvõistlused.
Kuulitõukes saavutasid oma vanuseklassis Birgitta Arolepp II koha ja Sofia Symonenko 
4. koha. 60 m tõkkejooksus saavutas Birgitta 5. koha ja 60 m sprindis Sofia 5. koha.
Kõrgushüppes saavutati Aileen Lossi poolt II koht ja Birgitta poolt 5. koht. Vapper võistleja oli
ka Ursula Kümnik, kes enne põlvevigastust andis endast parima. Isikliku rekordi kõrgushüppes
teostas Alexandra Õunapuu.
Aitäh tublidele tüdrukutele ja õpetaja Helisele!

Parimad luuletajad
2023. aasta sügisel välja kuulutatud XXVI Virumaa luulevõistluse “Kui loodupilt saab
luuleks” tulemused on selgunud. Meie kooli õpilastest pälvisid tunnustuse Brigitta
Arolepp ja Anet Akkuratov. 
Tüdrukuid juhendasid õpetaja Margit ja õpetaja Marika. 

S P O R TS P O R T
JAANIKA MEIDLA - kuulitõukes tubli tulemus

20. jaanuaril toimunud Eesti meistrivõistlustel sisekergejõustikus saavutas
kahekümne kolme tugeva konkurendi hulgas kuulitõukes 7. koha Jaanika Meidla.

See on suurepärane näide õpilase ja õpetaja usalduslikust koostööst.
Aitäh Jaanikale ja õpetaja Helisele!



15. veebruaril toimus Rakveres talvine kergejõustikuvõistlus U12 vanuseklassile.
Alyssa Syla tuli võistlustelt tagasi kõrgushüppe III kohaga ja kuulitõuke 6. kohaga.
Aleksandra Tšurbakova saavutas kuulitõukes 4. koha ja 60 m jooksus 6. koha.
Daniel Kašuba võitis kuulitõukes III koha. Suurima saagiga tuli Rakverest tagasi
Thor Aleksander Salu – 60 m jooksus ja kõrgushüppes I koht, 60 m tõkkejooksus
ja kaugushüppes III koht ja kuulitõukes 6. koht.
Aitäh osalenud õpilastele ja õpetaja Helisele!

U12 kergejõustikuvõistlused

19. veebruaril toimunud suusatamisvõistlustel saavutasid 
N12 vanuseklassis Maarit Kümnik III koha ja 

M16 vanuseklassis Arthur Part III koha.
Palju õnne! 

Valla suusavõistluste tublid tulemused



Väga hea õppeedukus ja eeskujulik käitumine 
Ursula Kümnik, Alexandra Õunapuu - I klass

Hea õppeedukus ja eeskujulik käitumine
Halime Bektemir - I klass

Karel Tollok, Birgitta Arolepp - II klass
Alyssa Syla, Aleksandra Tšurbakova - III klass

Maarit Kümnik, Marissa Moisar - V klass
Arthur Part - VIII klass

Laura Hiielaid, Linell Lusmägi - IX klass

Hea õppeedukus 
Ott Oja, Uku Oja - I klass

Deivid Kašuba, Aileen Loss - II klass
Thor Aleksander Salu - III klass

Ken Akkuratov, Daniel Kašuba - IV klass
Riko Elmik - VI klass

Sören Repo - VII klass

Toredat kevade ootust!

Helis Manninen, Laura Alatsei, Virgo Raja, Janar Meidla, 
Irina Niroda

II TRIMESTRI PARIMAD

Palju õnne, veebruari sünnipäevalaped!


